
 

____________________________________________________________________________________________________________ 
Tel. 049 9385019 – 049 9387304 – 049 9388189 –  e-mail pdic87600v@istruzione.it  PEC pdic87600v@pec.istruzione.it 
Sito web www.icstrebaseleghe.edu.it Codice Fiscale 80026340283 - Codice Ufficio per fatturazione elettronica UFO53Z  

Conto Tesoreria Unica 314667  Codice IBAN IT37 O 01030 89330 000001534931 

 

                ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. PONTI” 
     TREBASELEGHE 

    Scuole Primarie e Secondarie di I grado dei Comuni di Trebaseleghe e Massanzago  
via Don Orione, 2 – 35010 Trebaseleghe (Padova) 

    

Delibera n. 84/2019 
ESTRATTO DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO  

DEL 09.12.2019 
 

L’anno duemiladiciannove, il giorno 09, mese di dicembre, alle ore 19.00, presso i locali dell’I.C. di Trebaseleghe, previa 
convocazione, si è riunito il Consiglio d’Istituto con la presenza dei seguenti membri: 

componente rappres. presente assente componente rappres. presente assente 

Lamon Paolo D.S. P  Casarin Rosa Chiara Docente P  

Matteazzi Chiara Genitore P  La Cognata Vincenza Docente P  

Agnolon Gessica Genitore P  Montone Rosa Docente P  

Bovo Filippo Genitore P  Antonello Susanna Docente P  

Caccin Fabio Genitore P  Cimenti Claudio Docente P  

Bortolozzo Marika Genitore P  Milani Michela Docente P  

Faggian Michele Genitore P  Rettore Nicoletta Docente P  

Salaris Noemi Genitore p  Cavallari Antonio A.T.A. P  

Zamprogna Stefania Genitore P      

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere 
in merito al seguente O.D.G.: 

…..omissis….. 
 

O.D.G. N. 8 – Criteri e limiti attività negoziali Dirigente Scolastico 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

VISTO  il D.I. 28 agosto 2018 n. 129 art. 45, comma 2 lett. a, che attribuisce al Consiglio di Istituto la deliberazione 

relativa alla determinazione dei criteri e dei limiti per l’attività negoziale del Dirigente Scolastico per la fornitura di beni, la 

prestazione di servizi e l’esecuzione di lavori di importo superiore a 10.000,00 euro;  

SENTITA la proposta del Dirigente scolastico in merito all’innalzamento del limite ad € 39.999,00. 

con voti favorevoli n.14, astenuti 1, contrari 0, su 15   presenti, 
DELIBERA 

di elevare il limite per lo svolgimento di tutte le attività negoziali necessarie per le procedure relative agli affidamenti di 

lavori, servizi e forniture da espletarsi in via autonoma dal Dirigente Scolastico oltre al limite fissato dalla legge (10.000 € ) 

ad € 39.999,00. 

…..omissis…… 

Alle ore 22.20 il Presidente dichiara chiusa la seduta. 
Letto, confermato e sottoscritto. 
       
      F.to Il Segretario                                           F.to Il Presidente  
    Zamprogna Stefania                                                            Matteazzi Chiara 
    Rettore Nicoletta 

    
 F.to     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                     Prof. Paolo Lamon                 

  
 

mailto:e-mail%20pdic87600v@istruzione.it
mailto:pdic87600v@pec.istruzione.it
http://www.icstrebaseleghe.edu.it/

